
　 　 　

　

　 　

　 　

　

思い出発表会 ～

学年末懇談会 ～

　 　 　 　

①

②

③

④

１４：２５

記

保護者会：図書室

１４：４５ １５：３０

卒業式について

6校時

春休みについて

駐車場は東部武道館です。お間違えのないようにお願いします。

　寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び
申し上げます。

　さて、思い出発表会・学年末保護者会を下記の日程で実施いたします。御多
忙とは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内いたします。

２ 　場　所 思い出発表会：体育館

令和２年　２月２５日(火)１　 期　日 

１３：４０5校時

６年生学年末保護者会の御案内

　令和２年 ２月１４日

　唐津市立鏡山小学校

　校　　長　礎　　靖　久

６年生保護者　様

一年間を振り返って

中学校入学に向けて

３ 　内　容 

４ 　その他 


